
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 06:55:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo/Ano: 1260/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme descritivo do
Anexo I – Termo de Referência e Memorial Descritivo. 
Resumo:
Serviços de transporte escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 Edital PE 028/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/pservicos-de-transporte-escolar-com-veiculos-tipo-vans-peruas-ou-similares-conforme-descritivo-do-anexo-i-termo-de-referencia-e-memorial-descritivonbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d3c3934db45cdbd2ad73cfa2bc470c.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1260 28 Pregão Eletrônico 17/08/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/72d3a08ebe7b4d8ad1ea175a5d2357b0.pdf

